
Besluit van de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders 

van Bergen op Zoom inhoudende Aanwijzingsbesluit toezichthouder WMO 

ALGEMEEN AANWIJZINGSBESLUIT 

  

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom, voor zover 

het ieders bevoegdheid betreft: 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 6.1 van de Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2015. 

  

B E S L U I T E N : 

  
  

  

  

  

Wmo adviseur Kim Kremers van de afdeling Wmo & Jeugd van de gemeente Bergen op Zoom aan te 

wijzen als toezichthouder voor het houden van toezicht op de naleving van de wet- en regelgeving 

Wmo 2015. 

  

Een aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de betreffende 

functie geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende medewerker of bij 

beëindiging van het dienstverband. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. Bekendmaking geschiedt 

door toezending van dit besluit aan betrokkenen en middels publicatie in de Bergen op Zoomse Bode. 

  

  

  

Bergen op Zoom, 5 april 2023 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom, 

Namens dezen, 

Dhr. M. Akerboom, 

Directeur Sociaal en Veiligheid 

Nr. 172609 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2023 nr. 172609 19 april 2023 1 


